JADWAL PROGRAM KEGIATAN PENGELOLAAN SAMPAH
BULAN SEPTEMBER 2024

Planning
No. Sasaran Lingkungan Target
1 Tercapainya pelabuhan perikanan yang Pemanfaatan sampah organik dan anorganik

nyaman, bersih dan rapi

Jadwal Pengelolaan Sampah

Bulan September 2024

No.

AKTIFITAS ATAU KEGIATAN

Nama Petugas

Minggu |

Minggu Il | Minggu Il

Minggu IV

Pemanfaatan sampah organik dan
anorganik

Tim Pengelola
sampah dan petugas
kebersihan

1

2

3

4

KET.

Sibolga, September 2024

/

R \Makkasau

K;gala Pelabuhan Perikanan
aalsantara Sibolga




